
(g 
58057769J

580595501

58035617

Ui

58057724'

PERICOLO - IN
PELIGRO

 •

 •

59047329

35121035
59051315—,
52447363

31241084

31112170
z\— 31211100
\30000800

59058175—/

58046923—/
(Vers. America) 58047978-

56347368__\

58051 361 58048325—i

—31423130
/z-31231120
Z 31421083

31112148

35211080—'
58052050—/

31411104—/ 56152053

31152109
31241080

A 56151349
—31111151

56150753
31241100
59047364
56347367

31421101
31112211

58051337J

58051372—i

ATTREZZI ED ACCESSORI
!MUMS AND ACCESSORIES

DUELS ET ACCESSCIRES
APEROS Y ACCESSORDS

ARBEITSGERATE UND ZUBEFIUR

TOSAERBA A 2 LAME "SILENT"
LAWN MOWER "SILENT"

CORTACESPED "SILENT"

TONDEUSE "SILENT"

RASENMAHER "SILENT"

DAL' ATTREZO
DESDE ft APERO
DE L'OUT1L
FROM IMPLEMENT
AB ARBETSGERAET

N.

46
Rev.

389622 05/2009
(1.3



LAWN MOWER "SILENT"
SERIAL CODE REV

046_0_109349

SERIAL
START

389622

Pos. Code Q.ty Description Notes
30000800 30000800 1 GRIP

31111151 31111151 1 SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G

31112148 31112148 1 SCREW TE M8X18 UNI 5739 8G

31112170 31112170 1 SCREW TE C/F M8X20 DIN 6921

31112211 31112211 1 SCREW TE M10X30 UNI 5739

31152109 31152109 1 SCREW TCEI M10X90 UNI 5931

31211100 31211100 1 NUT M10

31231120 31231120 1 NUT M12

31241080 31241080 1 SELFLOCK NUT M8

31241084 31241084 1 SELFLOCK NUT M8 6S

31241100 31241100 1 SELFLOCK NUT M10 6S

31411104 31411104 1 WASHER 10,5x18

31421083 31421083 1 WASHER

31421101 31421101 1 WASHER

31423130 31423130 1 SPRING WASHER 13

35121035 35121035 1 SEEGER RING E 35 DIN 471

35211080 35211080 1 SEEGER RING E 8 UNI 7434

52447363 52447363 1 HUB

56150753 56150753 1 DISC

56151349 56151349 1 HOLDER

56152053 56152053 1 PIN

56347367 56347367 1 BLADE

56347368 56347368 1 BLADE

58033228 58033228 1 DECAL

58035617 58035617 1 DECAL

58046923 58046923 1 DECAL

58047978 58047978 1 DECAL

58048325 58048325 1 DECAL

58051337 58051337 1 DECAL

58051361 58051361 1 DECAL

58051372 58051372 1 DECAL

58052050 58052050 1 SPRING

58057724 58057724 1 DECAL

58057769 58057769 1 DECAL



(g 
58057769J

580595501

58035617

Ui

58057724'

PERICOLO - IN
PELIGRO

 •

 •

59047329

35121035
59051315—,
52447363

31241084

31112170
z\— 31211100
\30000800

59058175—/

58046923—/
(Vers. America) 58047978-

56347368__\

58051 361 58048325—i

—31423130
/z-31231120
Z 31421083

31112148

35211080—'
58052050—/

31411104—/ 56152053

31152109
31241080

A 56151349
—31111151

56150753
31241100
59047364
56347367

31421101
31112211

58051337J

58051372—i

ATTREZZI ED ACCESSORI
!MUMS AND ACCESSORIES

DUELS ET ACCESSCIRES
APEROS Y ACCESSORDS

ARBEITSGERATE UND ZUBEFIUR

TOSAERBA A 2 LAME "SILENT"
LAWN MOWER "SILENT"

CORTACESPED "SILENT"

TONDEUSE "SILENT"

RASENMAHER "SILENT"

DAL' ATTREZO
DESDE ft APERO
DE L'OUT1L
FROM IMPLEMENT
AB ARBETSGERAET

N.

46
Rev.

389622 05/2009
(1.3



LAWN MOWER "SILENT"
SERIAL CODE REV

046_0_109349

SERIAL
START

389622

Pos. Code Q.ty Description Notes
58059550 58059550 1 INDICATORE COLTELLI TOS.2 LAME

59047329 59047329 1 LEVER

59047364 59047364 1 BLADE HOLDER

59051315 59051315 1 COLLAR

59058175 59058175 1 LEVER


